
Pravidla akce “ILOVEMUSCAT” 

1. Pořadatelem Slevové akce je MUSCAT s.r.o. (DIČ): CZ06934986, Palackého 740/1, 

Praha 1, 11000, e-mailová adresa: info@muscat.cz. 

2.Tyto podmínky stanoví pravidla účasti ve Slevové akci "ILOVEMUSCAT". 

3. Pravidla a průběh Akce: 

3.1. Slevy budou mít trvání od 8.2.2021 do 14.2.2021 nebo vyprodání zásob  v internetovém 

obchodě na adrese: https://muscat.cz/, dále online, a v kamenném obchodě - Showroomu 

Muscat v Bělehradské 73, Praha, dále Obchod. 

3.2. Pořadatel v rámci Slevové akce umožňuje Zákazníkům nákup dvou brýlí se slevou 499 

Kč, která se odečte automaticky v nákupním košíku nebo v Obchodě. 

3.3. Pořadatel si vyhrazuje právo na prodloužení doručovací lhůty. Má ale povinnost 

informovat předem o prodloužení termínu. 

3.4. Sleva se nevztahuje na dodatečné povrchy, ztenčení (index), dětské brýle, doplňky. 

4. Účast ve Slevové akci je zcela dobrovolná. 

5. Tato sleva se neslučuje s jinými slevami/akcemi/slevovými kódy.. 

6. Potvrzením prodeje bude účtenka nebo faktura (i v elektronické podobě). 

7. Podmínkou účasti ve Slevové akci je provedení platby za produkt v kamenném obchodě 

nebo nákupu online v době trvání slevové akce. 

8. Akceptovanými způsoby platby jsou všechny dostupné způsoby platby, které podporuje 

firma Muscat kromě voucherů. 

9. Sleva se nevztahuje na realizaci objednávek s odloženými platbami. 

10. Na obroučky se vztahují Pravidla reklamace jako u ostatních produktů.  

11. Každý Účastník slevové akce se může Slevové akce zúčastnit vícekrát, jestli splní 

pokaždé pravidla stanovené v podmínkách. 

12. Objednání služby Domácího zkoušení neopravňuje k slevě mimo termíny uvedené v bodu 

3.1. 

mailto:info@muscat.cz
https://muscat.cz/

